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Krwiodawcy z Ozimka podsumowali rok swojej działalności podczas
dorocznego spotkania

Dorocznym spotkaniem zorganizowanym 20 grudnia w Domu Dom Kultury w Ozimku, krwiodawcy
z Ozimka i gminy zakończyli kolejny rok swojej humanitarnej działalności.

Upłynął on również na propagowaniu idei honorowego krwiodawstwa wśród najmłodszych, poprzez
organizację dla uczniów szkół podstawowych konkursu rysunkowego pn. „Zdrowe życie – zdrowa
krew”, w ramach realizacji zadania publicznego „Honorowi Dawcy Krwi w Gminie Ozimek”
współfinansowanego ze środków budżetu Gmina Ozimek.

Przyznano nagrody w kategoriach klas I-III i IV-VI oraz wyróżnienia w obu kategoriach wiekowych.
Ufundowane przez Gminę Ozimek nagrody wręczał Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek z
prezeską Zarządu Rejonowego Polskiego Czerwonego Krzyża w Opolu Jolantą Ślemp i prezesem
Klubu HDK PCK w Ozimku Patrykiem Zajoncem. Również oni wręczyli krwiodawcom odznaki
Zasłużony Honorowy Dawca Krwi III, II i I stopnia. Kto je otrzymał, napiszemy w styczniowym
numerze WO, przedstawiając także laureatów konkursu.

Mijający rok był dla ozimskich krwiodawców pomyślny – ocenił w jego podsumowaniu Patryk Zajonc.
Zorganizowano sześć akcji poboru krwi, których efektem jest oddanie 49,05 litrów tego
najcenniejszego z leków. Średnio w akcjach brały udział 23 osoby, co jest dobrym wynikiem w skali
województwa. Przeprowadzono akcje informacyjno-edukacyjne na temat możliwości oddania krwi
podczas finału WOŚP w Domu Kultury oraz w Zespole Szkół. Podejmowano także działania
integrujące środowisko krwiodawców, a na uwagę zasługuje stworzenie wraz z przedsiębiorcami z
naszej gminy programu lojalnościowego, w ramach którego członkowie klubu otrzymują różne
benefity.

Prezes podziękował członkom klubu, życząc zarazem im oraz ich rodzinom wesołych Świąt Bożego
Narodzenia i szczęśliwego Nowego Roku. Wyraził nadzieję, że przyszły rok będzie równie owocny,
klub będzie się nadal rozwijał, a krwiodawców w gminie będzie przybywać.

Na 2026 rok zaplanowano organizację sześciu akcji krwiodawstwa – pierwszą w dniu 16 lutego.
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